
UCHWAŁA NR XXX/182/17
RADY GMINY JANÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) , oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art.242, art. 258 oraz art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz.1870,1948,1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz.60,191,659,933,935,1089,14751529 i 1537 ) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 19 862 329  zł, z tego :

1) bieżące w wysokości 16 755 500 zł,

2) majątkowe w wysokości 3 106 829 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 19 806 709 zł, z tego :

1) bieżące w wysokości 15 709 957 zł,

2) majątkowe w wysokości 4 096 752 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 55 620 zł , która zostanie przeznaczona  na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań  wysokosci 55 620 zł.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości    - 107 000 zł,

2) celową w wysokości   - 43 000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018 zgodnie z Załącznikiem Nr 3

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 526 986  zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  
w wysokości 1 582 606 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu            -  w kwocie 2 000 000 zł;

2) wyprzedzające finansowanie  działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                          
-  w kwocie  586 986 zł

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 35 175 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 35 175 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 5 000 zł i wydatki w kwocie 5 000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

§ 9.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem  Nr 5.

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 490 000  zł; wydatki - 490 000  zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6.

§ 11.  Objaśnienia do budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 7.

§ 12. Upoważnia się Wójta do :

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości  poszczególnych 
limitów zobowiązań , określonych w § 7 uchwały.

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 1



2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

3. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

4. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  ze 
stosunku pracy  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

5. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 
zadań.

6. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków.

7. Przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków.

8. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział

1

020

600

700

750

Własne

Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

4 500,00

0,00

4 500,00

0,00

Rodzaj zadania:

Rozdział §

3

0750

0970

2

02001

60016

70005

Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka leśna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

4 500,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

138 212,00

0,00

138 212,00

0,00

12 912,00

125 300,00

15 000,00

0,00

15 000,00

0550

0750

75095

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/182/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 1



756

0940

75601

75615

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

0,00

15 000,00

3 650 019,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00

1 024 711,00

0,00

685 922,00

10 095,00

230 150,00

8 544,00

90 000,00

1 329 974,00

0350

0310

0320

0330

0340

0460

0310

0320

0330

0340

0360

75616

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

0,00

358 348,00

778 422,00

31 227,00

58 477,00

8 000,00

5 000,00

85 000,00

1 500,00

4 000,00

60 175,00

0,00

25 000,00

35 175,00

1 232 159,00

0430

0500

0640

0910

0410

0480

75618

75621

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 2



758

801

852

0010

0020

75801

75807

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

1 222 159,00

10 000,00

7 357 676,00

0,00

3 747 856,00

0,00

3 747 856,00

3 565 624,00

0,00

3 565 624,00

44 196,00

0,00

44 196,00

17 000,00

2920

2920

2920

0830

75831

80104

85213

85214

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

17 000,00

0,00

17 000,00

441 000,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

239 000,00

0,00

239 000,00

78 000,00

0,00

2030

2030

85216

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 3



855

900

010

78 000,002030

2030

2030

85219

85230

85502

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

54 000,00

0,00

54 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

22 000,00

0,00

22 000,00

0,00

22 000,00

110 000,00

0,00

105 000,00

0,00

2360

0830

0690

90001

90019

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

105 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

11 762 407,00

0,00

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

majątkowe

1 410 361,00

1 410 361,00

1 410 361,0001010

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 4



600

700

900

Dział

1

750

§

3

Nazwa

Administracja publiczna

4

406 168,00

596 654,00

190 486,00

190 486,00

586 986,00

586 986,00

586 986,00

586 986,00

586 986,00

3 106 829,00

2 700 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 410 361,00

1 410 361,00

512 828,00

512 828,00

512 828,00

512 828,00

512 828,00

596 654,00

190 486,00

60016

70005

6337

6337

0770

6337

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

6337

majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan ogółem

5

bieżące

20 200,00

90001

Rozdział

2

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 5



751

852

855

2010

2060

85213

85501

85502

3 293 000,00

0,00

1 662 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

0,00

893,00

20 200,00

0,00

893,00

0,00

893,00

17 000,00

0,00

17 000,00

0,00

17 000,00

4 955 000,00

0,00

3 293 000,00

0,00

20 200,0075011

75101

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 6



2010

bieżące

0,00

1 662 000,00

4 993 093,00

0,00

Ogółem: 19 862 329,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 700 661,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

21843 21843 0 21843 0 0 0 0 0 2545000 2545000

1010 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 2545000 2545000

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1410361 1410361

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1134639 1134639

1030 15770 15770 0 15770 0 0 0 0 0 0 0

2850 15770 15770 0 15770 0 0 0 0 0 0 0

1095 1073 1073 0 1073 0 0 0 0 0 0 0

4300 1073 1073 0 1073 0 0 0 0 0 0 0

431000 431000 0 431000 0 0 0 0 0 0 0

60016 431000 431000 0 431000 0 0 0 0 0 0 0

4210 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4270 273000 273000 0 273000 0 0 0 0 0 0 0

4300 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

404802 404802 0 404802 0 0 0 0 0 629252 629252

70005 404802 404802 0 404802 0 0 0 0 0 629252 629252

4210 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

4260 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4270 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4300 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

4430 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4480 150802 150802 0 150802 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości 150802

Rodzaj zadania: Własne

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

2545000 0

2545000 0

0 0

1410361 0

1134639 0

0

PlanNazwa

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 2566843

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2550000

Zakup usług pozostałych 5000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1410361

1134639

15770

Dział Rozdział §

1

10

600

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Izby rolnicze

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

15770

1073

1073

431000

431000

8000

273000

150000

1034054

1034054

100000

5000

70000

60000

19000

700

0

594252

0

594252

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/182/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 1



6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190486 190486

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403766 403766

2311384 2261384 1921019 340365 0 50000 0 0 0 0 0

75022 53000 15000 0 15000 0 38000 0 0 0 0 0

3030 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0

4210 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4300 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

75023 1682089 1682089 1432127 249962 0 0 0 0 0 0 0

4010 1113177 1113177 1113177 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 83810 83810 83810 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 200350 200350 200350 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 29790 29790 29790 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4170 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 0 0

4260 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

4300 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

4360 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4410 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4430 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4440 25262 25262 0 25262 0 0 0 0 0 0 0

4700 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

75075 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4210 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4300 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

75095 560295 548295 488892 59403 0 12000 0 0 0 0 0

3030 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0

4010 326092 326092 326092 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 31500 31500 31500 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 73400 73400 73400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9900 9900 9900 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

35000

190486

403766

2311384

53000

38000

7000

8000

1682089

1113177

83810

200350

29790

8000

750

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

5000

88000

18000

3700

60000

11000

15000

13000

25262

8000

16000

7000

9000

560295

12000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

190486

403766

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

326092

31500

45000

73400

9900

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 2



4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4300 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4330 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4440 16303 16303 0 16303 0 0 0 0 0 0 0

203073 183073 86213 96860 0 20000 0 0 0 0 0

75412 203073 183073 86213 96860 0 20000 0 0 0 0 0

3020 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

4010 66543 66543 66543 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12920 12920 12920 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1750 1750 1750 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4260 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4280 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4430 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0

4480 5388 5388 0 5388 0 0 0 0 0 0 0

4700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

150000 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0

75702 150000 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0

8110 150000 0 0 0 0 0 0 0 150000 0 0

151000 151000 0 151000 0 0 0 0 0 0 0

75814 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4580 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

75818 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

4810 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

5145193 5088893 4414020 674873 0 56300 0 0 0 0 0

80101 3168470 3146970 2804000 342970 0 21500 0 0 0 0 0

0 0

0

0

754

0

0

0

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

3000

25000

1600

6000

8000

2500

16303

203073

203073

20000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Obsługa długu publicznego

66543

5000

12920

1750

40000

19000

400

20000

9000

2372

5388

700

150000

150000

150000

757

758

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

151000

1000

1000

150000

150000

5145193

3168470 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 3



3020 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0

3030 8500 0 0 0 0 8500 0 0 0 0 0

4010 2168200 2168200 2168200 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 158000 158000 158000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 416000 416000 416000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 61800 61800 61800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

4240 20600 20600 0 20600 0 0 0 0 0 0 0

4260 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

4270 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

4300 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

4360 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

4410 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

4430 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4440 139870 139870 0 139870 0 0 0 0 0 0 0

80103 214900 213900 190650 23250 0 1000 0 0 0 0 0

3020 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

4010 151600 151600 151600 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 9400 9400 9400 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 25800 25800 25800 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3850 3850 3850 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4240 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4260 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4360 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4430 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

4440 8650 8650 0 8650 0 0 0 0 0 0 0

80104 289170 287570 257400 30170 0 1600 0 0 0 0 0

3020 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0

4010 203800 203800 203800 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

13000

8500

2168200

158000

416000

61800

100000

20600Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

31000

20000

1300

9500

13000

4200

3500

139870

214900

1000

151600

9400

25800

3850

4000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2500

1500

500

2000

2000

300

1800

8650

289170

1600

203800

13000

0

0

0

0

0

0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 4



4110 35300 35300 35300 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5300 5300 5300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4240 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4260 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4300 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4360 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4410 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 13170 13170 0 13170 0 0 0 0 0 0 0

80110 658000 655000 590000 65000 0 3000 0 0 0 0 0

3020 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0

3030 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0

4010 432000 432000 432000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 80800 80800 80800 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 12200 12200 12200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4270 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4360 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4430 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4440 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

80113 493803 492803 318540 174263 0 1000 0 0 0 0 0

3020 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

4010 246910 246910 246910 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 17450 17450 17450 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 47700 47700 47700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6480 6480 6480 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

35300

5300

4000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3000

5000

600

1500

1500

400

1000

13170

658000

1800

1200

432000

65000

80800

12200

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6000

2000

5000

2200

500

5000

3000

700

600

40000

493803

1000

246910

17450

47700

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6480

130000

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 5



4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4410 335 335 0 335 0 0 0 0 0 0 0

4430 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4440 5928 5928 0 5928 0 0 0 0 0 0 0

80146 28200 0 0 0 0 28200 0 0 0 0 0

3020 28200 0 0 0 0 28200 0 0 0 0 0

80148 255720 255720 216500 39220 0 0 0 0 0 0 0

4010 170000 170000 170000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4260 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 6920 6920 0 6920 0 0 0 0 0 0 0

80149 11930 11930 11930 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 230 230 230 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

36175 36175 5000 31175 0 0 0 0 0 0 0

85153 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

851

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

500

18000

1500

335

18000

5928

28200

28200

255720

170000

12000

30000

4500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1000

25000

200

4000

1000

100

1000

6920

11930

10000

1700

230

0

25000

21000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3500

500

36175

1000

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 6



4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85154 35175 35175 5000 30175 0 0 0 0 0 0 0

4170 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4300 11475 11475 0 11475 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4430 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

878480 341280 294428 46852 0 537200 0 0 0 0 0

85205 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

85213 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4130 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

85214 345000 0 0 0 0 345000 0 0 0 0 0

3110 345000 0 0 0 0 345000 0 0 0 0 0

85215 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

3110 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0

85216 78000 0 0 0 0 78000 0 0 0 0 0

3110 78000 0 0 0 0 78000 0 0 0 0 0

85219 325459 325459 288607 36852 0 0 0 0 0 0 0

4010 228205 228205 228205 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 14610 14610 14610 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 40322 40322 40322 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5470 5470 5470 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0

4280 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4300 9900 9900 0 9900 0 0 0 0 0 0 0

4360 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4410 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0

4430 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4440 4052 4052 0 4052 0 0 0 0 0 0 0

4480 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

4700 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1000

35175

5000

15000

11475

200

3500

878480

1000

1000

10000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10000

345000

345000

6000

6000

78000

78000

325459

228205

14610

40322

5470

10300

700

9900

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1600

4100

150

4052

250

5800

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

852

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 7



85228 4821 4821 4821 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 821 821 821 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 103200 0 0 0 0 103200 0 0 0 0 0

3110 103200 0 0 0 0 103200 0 0 0 0 0

85295 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

3110 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

98680 84580 71500 13080 0 14100 0 0 0 0 0

85401 84680 84580 71500 13080 0 100 0 0 0 0 0

3030 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

4010 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4240 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4260 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4360 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0

85415 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0

3240 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0

61653 61653 36153 25500 0 0 0 0 0 0 0

85504 36153 36153 36153 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5418 5418 5418 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 735 735 735 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

4330 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

355280 355280 71658 283622 0 0 0 0 0 922500 922500

90001 127780 127780 71658 56122 0 0 0 0 0 922500 922500

0

0

0

0

0

4821

821

4000

103200

103200

5000

5000

98680

84680

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

55000

5000

10000

1500

1000

1000

5000

100

1500

1000

100

500

2880

14000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14000

61653

36153

30000

5418

735

25500

25500

1277780

1050280

0

0

922500

922500

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

854

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

855

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

900

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 8



4010 56562 56562 56562 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 10738 10738 10738 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1458 1458 1458 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

4260 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

4280 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4360 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 586986 586986

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 335514 335514

90004 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4210 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

90015 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0

4260 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

4300 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

90095 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4430 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

389901 0 0 0 389901 0 0 0 0 0 0

92109 269131 0 0 0 269131 0 0 0 0 0 0

2480 269131 0 0 0 269131 0 0 0 0 0 0

92116 120770 0 0 0 120770 0 0 0 0 0 0

2480 120770 0 0 0 120770 0 0 0 0 0 0

78400 78400 46300 32100 0 0 0 0 0 0 0

92601 78400 78400 46300 32100 0 0 0 0 0 0 0

4010 31000 31000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 9900 9900 9900 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4260 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

335514

586986

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

389901

269131

269131

120770

120770

78400

78400

31000

4000

9900

1400

3000

25000

300

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

926

056562

2900

10738

1458

6500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

32000

250

10000

1000

4000

2372

586986

335514

2500

2500

155000

130000

25000

70000

70000

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

921

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 9



4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

10716864 9499363 6946291 2553072 389901 677600 0 0 150000 4096752 4096752

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

20200 20200 17800 2400 0 0 0 0 0 0 0

75011 20200 20200 17800 2400 0 0 0 0 0 0 0

4010 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

893 893 893 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 893 893 893 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 193 193 193 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

85213 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4130 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4955000 130037 101271 28766 0 4824963 0 0 0 0 0

85501 3293000 49395 32615 16780 0 3243605 0 0 0 0 0

3110 3243605 0 0 0 0 3243605 0 0 0 0 0

4010 27500 27500 27500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4515 4515 4515 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

4300 3280 3280 0 3280 0 0 0 0 0 0 0

4700 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

14813616

800

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

3000 0

0

4061752

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

Plan Wydatki 
bieżące

5

20200

20200

14000

2100

1700

400

2000

893

893

193

700

17000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17000

17000

4955000

3293000

3243605

27500

4515

600

10500

3280

3000

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

Dział Rozdział § Nazwa

1 4

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

751

852

855

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 10



85502 1662000 80642 68656 11986 0 1581358 0 0 0 0 0

3110 1581358 0 0 0 0 1581358 0 0 0 0 0

4010 24838 24838 24838 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3704 3704 3704 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 40114 40114 40114 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4300 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4440 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0

4700 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

4993093 168130 119964 48166 0 4824963 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4500

40114

4500

1186

1800

4993093

1662000

1581358

24838

3704

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wydatki razem:

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6057

6059

700

70005

6050

6057

6059

900

90001

6057

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Janowie

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Janowie

Razem 4 096 752,00

190 486,00

629 252,00

35 000,00

35 000,00

190 486,00

403 766,00

403 766,00

922 500,00

922 500,00

586 986,00

586 986,00

335 514,00

335 514,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 ROKU

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 2 545 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 545 000,00

1 410 361,00

1 410 361,00

1 134 639,00

1 134 639,00

629 252,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji dotyczącej budowy Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja Komunalnego Budynku Mieszkalnego w Janowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja Komunalnego Budynku Mieszkalnego w Janowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/182/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1

1

2

Rozchody ogółem:

2

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 526 986,00

586 986,00

940 000,00

1 582 606,00

586 986,00

995 620,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/182/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELONE W 2018 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł

podmioto

wej

przedmiot

owej

celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i

Turystyki w Janowie

269 131

921 92116 Biblioteka w Janowie 120 770

Razem 389 901

Jednostki nie
należące do

sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania

Razem 389 901

WYJAŚNIENIE

1. Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i Biblioteki -

na bieżącą działalność – 389 901 zł.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/182/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

Dochody 490 000,00

801 Oświata i wychowanie 420 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 420 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00

85401 Świetlice szkolne 70 000,00

Wydatki 490 000,00

801 Oświata i wychowanie 420 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 420 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00

85401 Świetlice szkolne 70 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/182/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/182/17

Rady Gminy Janów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

OBJAŚNIENIA DO BUDZETU GMINY JANÓW NA 2018 ROK.

1. W budżecie gminy na 2018 rok nie zaplanowano dochodów ani wydatków związanych z systemem 
gospodarowania odpadami zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Zadanie te 
powierzone jest do  realizacji dla  Związku  Gmin Kumiałka -Biebrza , którego Gmina Janów jest członkiem.

Id: 6DE04CD3-C966-4D9F-A213-B4D99693DDD2. Podpisany Strona 1




